در این مورد
آرای متعددی از دیوان عالی کشــور وجــود دارد که بر پایه
همین مســتندات صادر شده و نباید به کســانی که هنرشان
تنها صدور احکام سنگین است اجازه دهند اسب بی زین شان
را در این میدان بتارانند. وانگهی بین ایران و آمریکا عهدنامه

مودت سال ۱۹۵۵ م (۱۳۳۴ ش) وجود دارد که به استناد آن
و با تلاش درخور ســتایش حقوق دانان ایران، آمریکا محکوم
شــده اســت؛ بنابراین اتهام همکاری با دولــت متخاصم از

اساس بی اساس است.